
A2 je víc než časopis. SpolečněA2 je víc než časopis. Společně
vytváříme prostor pro kulturu.vytváříme prostor pro kulturu.
A2023.A2023.
Milé kulturní publikum, stejně jako vy i kulturní periodika si
připomínají svá výročí a vstupují do nových životních etap.
Kulturní čtrnáctideník A2 letos oslaví osmnáct let a před sebou
má velké plány. Prozradíme vám jaké a také se představíme
těm, kdo A2 ještě neznají. Vize A2…

– A2 o.p.s.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8541

https://donio.cz/p/8541

	A2 je víc než časopis. Společně vytváříme prostor pro kulturu. A2023.

